
Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 1 

Rozvoj Krnovska o.p.s.,  
Na náměstí 106, Osoblaha  

IČO 26838401 

 

Výroční zpráva obecně prospěšné 

 společnosti za rok 2012. 

 
Přehled činností vykonávaných v kalendářním roce s uvedením vztahu k účelu založení 

obecně prospěšné společnosti: 

 

MAS Rozvoj Krnovska je obecně prospěšnou společností, jejímž zakladatelem je město 

Krnov. Organizační struktura této společnosti je složena ze Správní rady, Programového 

výboru, Dozorčí rady, Monitorovacího výboru, Výběrová komise, Mediální a propagační 

komise, Účetního výboru, Komise žen, Komise mladých zemědělců, Komise mladých 

krnovska. 

 V únoru 2012 zasedal Programový výbor, který schválil znění Výzvy č. 5/2012 včetně 

její alokace a preferenčních kritérií. Po příjmu žádostí zasedal v měsíci dubnu 

Programový výbor znovu, aby vybral komisi určenou pro výběr projektů v rámci 

Výzvy č. 5/2012. V tomto měsíci zasedala také Výběrová komise, která provedla 

hodnocení projektů podaných v rámci Výzvy č. 5/2012. Koncem tohoto měsíce opět 

zasedal Programový výbor k schválení výsledků Výběrové komise a také k přípravě 

Výzvy č. 6/2012. 

 Dne 17.4.2012  zasedal Programový výbor, který schválil znění Výzvy č. 6/2012 

včetně její alokace a preferenčních kritérií.  

 Po příjmu žádostí zasedal v měsíci červnu 7.6.2012 Programový výbor znovu, aby 

vybral komisi určenou pro výběr projektů v rámci Výzvy č. 6/2012.  

 12.6.2012 zasedala také Výběrová komise, která provedla hodnocení projektů 

podaných v rámci Výzvy č. 6/2012. 14.6.2012 opět zasedal Programový výbor 

k schválení výsledků Výběrové komise. 

 Začátkem měsíce května 2012 zasedala také pracovní komise žen pro přípravu 

propagace tradic na Osoblažské hudební léto 2012. 

 15.6.2012 – Zasedal Monitorovací výbor, který provedl hodnocení Monitorovacích 

indikátorů včetně závěrečné zprávy a grafického znázornění výsledků. 

 17.7.2012 – Proběhlo jednání Správní rady, která řešila budoucnost MAS po roce 

2013, Integrovanou strategii, Zprávu Monitorovacího výboru aj. 

 24.7.2012 – Proběhlo jednání Pléna v Městě Albrechticích, které bylo obeznámeno 

s postupem jednání MAS pro nové programovací období, s přípravou Integrované 

strategie aj. 

 Dne 20.9.2012 provedl Monitorovací výbor výjezd ke kontrole realizovaných 

projektů. Byla pořízena fotodokumentace a doplněny Monitorovací listy. 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 2 

 Dne 20.11.2012 zasedala Pracovní skupina ŽEN, které se připravovaly na Vánoční 

trhy v Osoblaze. Diskutovalo se o způsobu prezentace a formě prodeje a výroby 

ozdob. 

 Dne 18.12.2012 zasedala Dozorčí rada, která zkontrolovala plnění rozpočtu, způsob 

dočerpání rozpočtu, hodnocení MAS, schválila způsob a formu propagačních 

materiálů MAS. 

 

Kancelář MAS Rozvoj Krnovska je provozována v Osoblaze, Na Náměstí 105, 793 99 

současně s kanceláří Mikroregionu-Sdružení obcí Osoblažska. 

Řádný chod MAS Rozvoj Krnovska byl od 1.1.2011 zajišťován ředitelkou, manažerkou 

MAS Rozvoj Krnovska Ing. Janou Bradovou a administrativní pracovnicí Ing. Janou 

Richterovou. 

Po celý rok 2012 byly členským obcím poskytovány informace o Výzvách a školeních, 

které MAS Rozvoj Krnovska vyhlašovala, dále informace o projektech a plánovaných akcích. 

V rámci činností MAS Rozvoj Krnovska byly obcím poskytovány konzultace o způsobu 

zpracování žádostí o dotace a také byly pracovníky MAS Rozvoj Krnovska a SZIF Opava 

prováděny kontroly realizací jednotlivých projektů. 

 

Přehled jednotlivých činností MAS Rozvoj Krnovska za rok 2012: 

 

1. VÝZVY 

V roce 2012 byla vyhlášena dvě výzvy a to Výzva č. 5/2012 a Výzva č. 6/2012 

 

Výzva č. 5/2012 

 

Tato výzva byla vyhlášena začátkem února a sběr žádostí probíhal 6.-7.3. 2012 

Oblasti vymezené v rámci této Výzvy a alokované částky jsou zobrazeny v níže uvedené 

tabulce 

 

Tabulka vymezení jednotlivých částek v rámci Výzvy č. 5/2012 

Fiche Název Částka v Kč 

Fiche č. 3 Obnova a rozvoj vesnic na území MAS Rozvoj Krnovska  

Fiche č. 4 Podpora turistické destinace MAS Rozvoj Krnovska  

Fiche č. 5 Podpora ubytování a sportu v turistické destinaci MAS Rozvoj 

Krnovska 

 

Celkem  2 500 000,- 

 

 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 3 

Přehled projektů podaných v rámci Výzvy č. 5/2012 

Z celkového počtu 17 přijatých žádostí bylo výběrovou komisí vybráno 11 žádostí. 

 

Výzva č. 6/2012 

 

Tato výzva byla vyhlášena začátkem dubna a sběr žádostí probíhal 4.-5.6. 2012 

Oblasti vymezené v rámci této Výzvy a alokované částky jsou zobrazeny v níže uvedené 

tabulce. 

 

Tabulka vymezení jednotlivých částek v rámci Výzvy č. 6/2012 

Fiche Název Částka v Kč 

Fiche č. 1 Obnova a rozvoj vesnic na území MAS Rozvoj Krnovska 850 000,- 

Celkem  850 000,- 

 

Výsledky bodování Výběrové komise - Výzva č 5/2012 

  Fiche 3 - Občanské vybavení a služby 

Pořadí Název žadatele Název projektu dotace místo realizace  

1 Přátelé Osoblažska Western hyde park (veřejné výletiště) 240 866,00 Vysoká  

2 Golf Club Nové Rudíkovy Vybudování multifunkčního sportoviště 212 400,00 Město Albrechtice  

3 Minifarma Osoblaha Rekonstrukce klubovny Minifarmy Osoblaha 225 000,00 Osoblaha  

4 TJ Slezské Rudoltice Vybavení kabin TJ Slezské Rudoltice 106 914,00 Slezské Rudoltice  

5 Obec Slezské Pavlovice Klubovna pro klub (nejen) cykloturistů 248 093,00 Slezské Pavlovice  

6 Obec Třemešná 
Modernizace sociálního zařízení tělocvičny ZŠ 
Třemešná 199 750,00 

Třemešná 
 

7 Obec Liptaň 
Částečná rekonstrukce a modernizace vybavení 
MŠ Liptaň 124 950,00 

Liptaň 
 

  Vybraní   1 357 973,00     
8 Obec Třemešná Modernizace prostorů kulturního domu 184 450,00 Třemešná  

9 TJ Slezan Osoblaha Úprava povrchu tenisových kurtů 43 000,00 Osoblaha  

10 FK Slezan Osoblaha Vybavení kabin FK Slezan Osoblaha 133 300,00 Osoblaha  

11 
Sbor dobrovolných hasičů 
Osoblaha Rekonstrukce klubovny hasičů 124 700,00 

Osoblaha 
 

12 Obec Býkov Láryšov Vybavení společenské místnosti v Býkově 45 900,00 Býkov  

13 Obec Úvalno 
Promítací a zvukové zařízení kulturního domu v 
Úvalně - I. Etapa 100 040,00 

Úvalno 
 

  Nevybraní   631 390,00     

  Fiche 4 - Podpora turistické destinace 

Pořadí Název žadatele Název projektu dotace Místo realizace  

1 Obec Třemešná Tematická stezka - člověk, dřevo a neživá příroda 150 300,00 Třemešná  

2 
Mikroregion-Sdružení obcí 
Osoblažska Naučná stezka - kostely Osoblažska II. etapa 170 980,00 

Liptaň, Dívčí hrad, 
Horní Povelice, 
Pitárné, Bučávka  

3 Obec Holčovice Rozhledna Na Skalce 750 000,00 Holčovice  

  Vybraní   1 071 280,00     

  Fiche 5 - Podpora ubytování a sportu v turistické destinaci 

Pořadí Název žadatele Název projektu dotace Místo realizace  

1 Obec Slezské Rudoltice Rozšíření a dovybavení zámeckého apartmánu 69 160,00 Slezské Rudoltice  

  Vybraní   69 160,00     

   2 498 413,00   



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 4 

Přehled projektů podaných v rámci Výzvy č. 6/2012 

Vzhledem k tomu, že částka alokovaná v rámci Výzvy č. 6/2012 je nižší, než celková částka 

projektů přijatých, byly po provedeném bodovém hodnocení Výběrovou komisí vyřazeny 

projekty s nejmenším počtem bodů. Jednalo se konkrétně o 4 projekty z oblasti podpory fiche 

1., kde bylo podáno celkem 11 projektů. 

 

2. PROJEKTY 

MAS Rozvoj Krnovska realizovala projekt pod názvem „ JIN/JANG Krnovska a 

Osoblažska“, který byl vybrán k podpoře z Nadace OKD. Jednalo se o fotografickou soutěž, 

jejíž výsledky byly vyhodnoceny a prezentovány v říjnu 2012.  

 

Celkové náklady projektu:  18 200,- Kč 

Dotace:    100% 

Vlastní podíl:    0 

Fiche 1 - Obnova a rozvoj vesnic na území MAS Rozvoj Krnovska 

Název žadatele Název projektu Místo realizace 
Získaná 
dotace 

VYBRANÉ ŽÁDOSTI 

Obec Slezské Rudoltice Obnova místní komunikace Rusín 211 660,00 

Obec Vysoká Rekonstrukce místní komunikace Vysoká 149 822,00 

Obec Hošťálkovy 
Obnova čekáren na zastávkách hromadné 
dopravy 

Hošťálkovy 144 000,00 

Obec Bohušov Zvýšení bezpečnosti v obci - zábradlí Bohušov 150 000,00 

Obec Osoblaha Upravená Osoblaha Osoblaha 54 000,00 

Obec Hlinka Technika pro veřejnou zeleň Hlinka 72 000,00 

Obec Slezské Pavlovice Mobiliář pro veřejné prostranství 
Slezské 
Pavlovice 

57 600,00 

    839 082,00 

NEVYBRANÉ ŽÁDOSTI 

Obec Dívčí Hrad Vybavení veřejných ploch Dívčí Hrad 76 500,00 

Obec Třemešná 
Obnova veřejného osvětlení obce Třemešná - 
I. etapa 

Třemešná 72 000,00 

Základní a Mateřská škola 
Osoblaha, příspěvková organizace 

Škola staví plot Osoblaha 76 000,00 

Obec Liptaň Obnova místní komunikace v obci Liptaň Liptaň 200 800,00 

      425 300,00 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 5 

 

 

Dále je MAS Rozvoj Krnovska partnerem v projektu „ Ochutnej Osoblažsko“, který byl 

taktéž podán do Grantového řízení Nadace OKD pro rok 2012, program „ Pro radost“ 

prostřednictvím Mikroregionu- Sdružení obcí Osoblažska. Jedná se o gastronomickou 

kulturní akci, která se konala 15.9.2012 v prostorách Osoblažského parku. MAS Rozvoj 

Krnovska se aktivně účastnila v podobě nabídky ochutnávky tradičních pokrmů – 

PALAČINEK. 

 

MAS podala koncem měsíce srpna žádost o dotaci v programu „Podpora Místních akčních 

skupin Moravskoslezského kraje 2012“, kdy předmětem dotace je zhotovení Integrované 

strategie území MAS Rozvoj Krnovska. Tuto dotaci MAS obdržela a v současné době probíhá 

realizace tohoto projektu. 

 

Celkové náklady projektu:  380 000,- Kč 

Dotace:    42% - 159 600,- Kč 

Vlastní podíl:    58% - 220 400,- Kč 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 6 

3. Doprovodné činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 

Manažerka MAS Ing. Jana Bradová se společně s administrativní pracovnicí Ing. Janou 

Richterovou se zapojily do přípravy Osoblažského hudebního léta 2012, Vánočních trhů 

v Osoblaze 2012, velkého volejbalového turnaje Osoblažský pohár 2012, gastronomického 

festivalu Ochutnej Osoblažsko 2012. Viz. fotografie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. SEMINÁŘE, KONFERENCE, KONZULTACE 

1. 1.2.2012 – zastupitelstvo Osoblaha – propagace 

2. 6.2.2012 – konzultace p. Václavíková 

3. 7.2.2012 – konzultace obec Holčovice 

4. 14.2.2012 – Krajské jednání NS MAS + výměna zkušeností a LeaderFest 2012 

–Hradec nad Moravicí 

5. 16.2.2012 – konzultace TJ Slezan Osoblaha 

6. 16.2.2012 – konzultace FK Slezan Osoblaha 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 7 

7. 27.2.2012 – konzultace Golf Club Nové Rudíkovy 

8. 1.3 -2.3.2012 – školení Veřejné zakázky komplexně – Ostrava – Ing. Bradová 

9. 22.3.2012 – jednání Slezsko bez Hranic – Město Albrechtice 

10. 11.4.2012 – konzultace obec Jindřichov 

11. 12.4.2012 – Krajské jednání NS MAS + výměna zkušeností a LeaderFest 2012 

– Bartošovice 

12. 25.4.2012 – konzultace obec Holčovice 

13. 3.5.2012 – valná hromada Mikroregionu-Sdružení obcí Osoblažska – 

propagace, konzultace 

14. 10.5.2012 – konzultace obec Holčovice 

15. 14.5.2012 –Informační seminář pro Místní akční skupiny v Moravskoslezském 

kraji – Krajský úřad Ostrava 

16. 15.5.2012 – konzultace obec Jindřichov 

17. 17.5.2012 – seminář  Veřejné zakázky malého rozsahu – ARR Ostrava 

18. 21.5.2012 – konzultace Dívčí Hrad 

19. 22.5.2012 – jednání se starostkou města Krnov – možné připojení Krnova do 

MAS. 

20. 23.5.2012 – kontrola, konzultace TJ Tatran Holčovice + obec Hošťálkovy 

21. 24.5.2012 – seminář Nadace OKD k získané dotaci 

22. 29.5.-30.5.2012 – Konference – Leaderfest 2012 - Levoča 

23. 6.6.2012 – konzultace obec Jindřichov 

24. 8.6.2012 – konzultace FK Slezan Osoblaha 

25. 14.6.2012 – KS NS MAS ČR – Velké Hoštice – jednání masek 

Moravskoslezského kraje + seminář 

26. 18.7.2012 – kontrola a konzultace TJ Slezan Osoblaha, FK Slezan Osoblaha 

27. 9.8.2012 – hodnocení MAS Praha 

28. 14.8.2012 – konzultace SZIF Opava 

29. 27.8.2012 – jednání se starostkou města Krnov – Krnov 

30. 13.9.2012 – seminář – KS NS MAS Bělotín  

31. 14.9.2012 – jednání Mikroregionu Krnovsko, prezentace, konzultace 

32. 15.9.2012 – Gastronomický festival Ochutnej Osoblažsko, prezentace, 

konzultace 

33. 18.9.2012 – konference Ostrava 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 8 

34. 2-3.10.2012 – konference Venkov 2012 – Nové Hrady 

35. 6.10.2012 – vyhodnocení fotografické soutěže Úvalno, prezentace, konzultace 

36. 18.10.2012 – valná hromada Mikroregionu Krnovsko 

37. 8.11.2012 – hodnocení výtvarné soutěže Mikroregionu Krnovsko 

38. 22.11.2012 – konference ČR-PL - Rejvíz 

39. 29.11.2012 – workshop regionální produkty – Vrbno pod Pradědem 

40. 1.12.2012 – prezentace, Vánoční trhy Osoblaha 

41. 6.12.2012 – valná hromada Mikroregionu-Sdružení obcí Osoblažska, 

prezentace, konzultace 

42. 11.12.2012 – jednání regionální značení - Bruntál 

43. 13.12.2012 – valná hromada Mikroregionu Krnovsko, prezentace, konzultace 

V průběhu období byly také poskytnuty konzultace příjemcům dotace, kteří žádají 

o vyúčtování projektu. Dále konzultace k jednotlivým výzvám tzn. Výzvě č. 5 a 

Výzvě č. 6. MAS osobně konzultuje a pomáhá při zpracování závěrečných vyúčtování 

projektů svých žadatelů. 

 

5. PREZENTACE, PUBLICITA 

MAS v závěru roku 2011 a také na začátku roku 2012 propagovala Výzvu č. 5/2012 

na jednáních mikroregionů, zastupitelstvech nebo při osobních návštěvách obcí a 

následně Výzvu č. 6/2012 

Dále propagovala sovu činnost a realizaci úspěšných projektů na konferenci 

LeaderFest 2012, volejbalovém turnaji smíšených družstev v Osoblaze, tenisovém 

turnaji a rodinném volejbalovém turnaji v Osoblaze a na dvoudenní kulturní akci 

Osoblažské hudební léto 2012, kde se nejen podílela na organizaci této akce, ale také 

prostřednictvím pracovní skupiny žen prezentovala tradiční paličkování a pletení 

košíků na Osoblažsku. 

V měsíci květnu jsme přivítali v našem regionu také zástupce MAS Vladař, 

kterým jsme prezentovali projekty jak místní akční skupiny z Leadru, tak projekty 

obcí v rámci Česko-Polské spolupráce, jednalo se o rozhlednu Hraniční vrch v Městě 

Albrechticích a o projekt golfového indoor hřiště, který se ještě realizuje. 

Propagace činnosti a úspěšných projektů MAS probíhala také na gastronomickém 

festivalu „Ochutnej Osoblažsko“ 15.9. 2012, vyhodnocení fotografické soutěže 

Jin/Jang v Úvalně 6.10.2012, konferenci Venkov 2012, Vánočních trzích v Osoblaze 

1.12.2012, velkém Volejbalovém turnaji smíšených družstev 1.9.2012 a valných 

hromadách a jednáních Mikroregionu Krnovsko, Mikroregionu-Sdružení obcí 

Osoblažska.  



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 9 

V závěru roku 2012 nechala MAS zpracovat nové propagační materiály, kdy 

byly vytvořeny brožury o činnosti MAS, dále brožury s přehledy a fotografiemi 

realizovaných projektů MAS, minikalendáře MAS, propisky. 

MAS propaguje také svou činnost na nových webových stránkách mas. 

 

6. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA A ZHODNOCENÍ ZÁKLADNÍCH 

ÚDAJŮ V NÍ OBSAŽENÝCH: 

Účetnictví je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, vyhláškou 

MF ČR č. 504/2002 Sb., která stanoví podrobné podmínky vedení účetnictví subjektů, které 

nejsou založeny pro účely podnikání. Dále je účtováno podle Účetních standardů čj. 

FZ06/2009 a to standardů č. 401 až č. 414. 

Roční účetní závěrka je přiložena. Je tvořena výkazem zisku a ztráty k 31.12.2012, 

rozvahou (bilancí) k 31.12.2012 a přílohou k účetní závěrce k 31.12. 2012. 

 Účetní jednotka měla v roce 2012 výnosy ve výši 1.185 tis. Kč a náklady ve výši 874 

tis. Kč. To znamená, že zisk za rok 2012 činí 311 tis. Kč. Zisk bude převeden do 

nerozděleného zisku minulých let. 

 

Přehled o peněžních příjmech a výdajích: 

 

Tržby z prodeje služeb 50 000,00 

Příjmy z kapitálového majetku - úroky 679,63 Kč 

Přijaté dary a příspěvky 153 706,00 Kč 

Provozní dotace  980 162,00 Kč 

Celkové příjmy 1 184 547,63 Kč 

 

Přehled o přijatých darech:  

        Dárce Částka 

Obec Čaková 21 075 Kč 

Obec Rusín 36 630 Kč 

Obec Dívčí Hrad 5 000 Kč 

Obec Jindřichov 19 421 Kč 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 10 

Obec Osoblaha 13 000 Kč 

Obec Holčovice 10 080 Kč 

Ing. Ilja Miovský, Osoblaha 48 500 Kč 

Celkem přijaté dary 307 844 Kč 

 

Přehled o peněžních výdajích: 

 

Spotřeba materiálu-kancelářské potřeby 29 043 Kč 

Cestovné 38 531 Kč 

Služby – nájemné, outsourcing, školení apod. 211 164 Kč 

Mzdové náklady vč. daně z příjmů o odvodů 545 623 Kč 

Daně a poplatky 100 Kč 

Poskytnuté dary 5 000 Kč 

Ostatní provozní náklady 16 914 Kč 

Odpisy drobného hmotného majetku 23 823 Kč 

Ostatní finanční náklady-bankovní poplatky 3 499 Kč 

Celkové výdaje  873 697 Kč 

 

 

 

 

Vývoj a konečný stav fondů obecně prospěšné společnosti. 

 

 Společnost doposud nemá rozvahovému dni vytvořeny  žádné fondy  

 

Stav a pohyb majetku:  



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 11 

Peníze v pokladně 6 954 Kč 

Peníze na bankovních účtech 637 235 Kč 

Pohledávky za provedené služby 0 Kč 

Pohledávky za státem-přiznané a dosud neproplacené dotace 284 018 Kč 

Celkem majetek  928 207 Kč 

 

Pohledávka za přiznanou dotaci z programu LEADER neuhrazená k 31.12.2012 ve výši 

284.018 Kč bude připsána na účet společnosti do konce května 2013 

Stav a pohyb závazků:   

  

Půjčka od Města Město Albrechtice 100 000,00 Kč 

Půjčky celkem 100 000,00 Kč 

  

Závazky z obchodních vztahů 15 000,00 Kč 

Závazky k zaměstnancům 19 882,00 Kč 

Závazky ze mzdových odvodů 16 650,00 Kč 

Celkem ostatní závazky 45 353,00 Kč 

  

Celkové závazky společnosti tedy činí 145 353,00 Kč 

 

Stav majetku a závazků byl ověřen řádnou inventarizací k rozvahovému dni. 

 

Úplný objem výdajů (nákladů) v členění na výdaje (náklady) vynaložené pro plnění 

obecně prospěšných služeb, pro plnění činností doplňkových a na vlastní činnost 

(správu) obecně prospěšné společnosti: 

  

Náklady na obecně prospěšnou činnost 848 931 Kč 

Náklady na doplňkovou činnost 0 Kč 



Výroční zpráva o činnosti MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2012 

Ing. Jana Bradová  

 

 
M A S  R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a  

w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0  

 

Stránka 12 

Náklady na správu společnosti 24 766 Kč 

Celkem  873 697 Kč 

 

Změny zakládací listiny a složení řídicích orgánů, k nimž došlo v průběhu roku: 

Nenastaly. 

Další údaje stanovené správní radou: 

Takové údaje správní rada nestanovila. 

 

Ing. Jana Bradová  

ředitelka o.p.s.   

 

 

     

 


